Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 263 :: TERÇA, 01 DE FEVEREIRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

01
/0

2/
20

22
 1

6:
59

:1
1

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

PORTARIA Nº 08/2021 ............................................................................................................................ 1

PORTARIA Nº 08/2021

PORTARIA Nº 08/2021

O Prefeito Municipal de Tuntum, Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhe são conferidos pela

Constituição Federal, pelo artigo 81, da Lei Orgânica do Munícipio e Lei Municipal nº 721/2008 de 16 de Dezembro

de 2008, e,

CONSIDERANDO o Art. 136, da lei nº 721/2008 (Estatuto do Servidor Público do Município de Tuntum-

MA) que dispõe sobre a concessão da Licença Sem Vencimento – Não Remunerada;

RESOLVE:

Art. 1º – REVOGAR a portaria de nº 239/2021, e consequentemente PRORROGAR a portaria nº 156/2021, que

trata da Licença Sem Vencimento da servidora, VÂNIA FERRIERA DE ARAÚJO, CPF Nº 719.802.881-00, Agente

Administrativo, Lotada na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito em Tuntum, Estado do Maranhão, no dia trinta e um do mês de Janeiro do ano de dois mil e

vinte e dois (31/01/2022).

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

Prefeito Municipal de Tuntum –MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8045b5d3f04359ccb384e6379fee2cf3abe47576

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 263 :: TERÇA, 01 DE FEVEREIRO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

01
/0

2/
20

22
 1

6:
59

:1
1

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS RUA FREDERICO COELHO ,21

RUA FREDERICO COELHO ,21, CENTRO

TUNTUM - MA, CEP: 65763-000

Email: diario@tuntum.ma.gov.br

Telefone: (99)9985-0572

CAROLINE SOARES LIMA

DIRETORIA DIARIO OFICIAL

FERNANDO PORTELA TELES

PREFEITO MUNICIPAL

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

Carimbo de Tempo : 01/02/2022 16:59:11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8045b5d3f04359ccb384e6379fee2cf3abe47576

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://tuntum.ma.gov.br
	2022-02-01T16:59:11-0300
	Tuntum - MA
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO